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WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE  

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO                                                                                      
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                                  
na dostawę przewodów i kabli niskiego napięcia oraz materiałów instalacyjnych dla                   
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.  
 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ  
 
W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, złożonym 
przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam, 
co następuje:  
 
Pytanie Nr 1 
Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie zamienników o parametrach równoważnych ? 

Odpowiedz: 
Zamawiający dopuszcza  zamienniki o parametrach  równoważnych np.  rozłącznik typu FR 301, 100 A. 
Pytanie Nr 2 
Poz. 32: Jakiej długości szynę DIN 35 należy wycenić ? 

Odpowiedz: 
Należy wycenić całkowitą długość szyny tj. 10 mb przy minimalnej długości 1 sztuki  – 1 mb. 

Pytanie Nr 3 
Poz 35: Proszę o sprecyzowanie dokładnego typu przekaźnika czasowego RTX. (typ, napięcie zasilania). 
Odpowiedz: 
Przekaźnik czasowy typu RTX – 132 .  
Pytanie Nr 4 
Poz 35: Przekaźnik czasowy RTX (z podstawą na szynę Din. – proszę o doprecyzowanie o jaki RTX 
przekaźnik czasowy dokładnie chodzi ponieważ różnice cenowe są bardzo duże pomiędzy 
poszczególnymi wykonaniami. 
Odpowiedz:  
Odpowiedz jak na pytanie nr 3. 
Pytanie Nr 5 
Proszę również o zmianę we wzorze umowy § 8 pkt. 1 ppkt. 2 ,,dopuszcza się zmianę stawki VAT od 
towarów i usług na przedmiot zamówienia, pod warunkiem niezmienności cen brutto” na ,,dopuszcza się 
zmianę stawki VAT od towarów i usług na przedmiot zamówienia” bez podawania warunku. 
Odpowiedz: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy w tym zakresie. 
 
 
 



 

 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, jak również nie zmienia terminu i miejsca 
otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
 
      Z poważaniem 

 

                     DYREKTOR                                                                                                                                       
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                                     
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

              Kazimierz Pankiewicz 

 

 
 

Otrzymują: 

1. Adresat 
2. Strona internetowa 
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